
 

 
 
 

   Stockholm i mars 2010 

 

Vattenfall undersöker möjligheten för vindkraft 
i Tritteboda, nordost om Lammhult 
Vindkraft är en hörnpelare i Vattenfalls klimatarbete och satsning på förnybar 
elproduktion. Just nu bygger vi åtta vindkraftparker i sex länder som redan till 
2011 kommer att fördubbla vår produktion av el från vindkraft jämfört med idag. 

I Åsele kommun byggs Stor-Rotliden, vår hittills största vindkraftpark på land, och 
i Skåne bygger vi Östra Herrestad. Utanför Englands sydostkust bygger vi Thanet 
vindkraftpark – världens största till havs. 

Vattenfall undersöker nu möjligheterna att etablera en vindkraftpark på ett 
kuperat höglänt skogs- och jordbruksområde om cirka 1200 hektar, cirka 8 km 
nordost om Lammhult och 15 km söder om Sävsjö. Markavtal är tecknat med 
berörda markägare i området och ett samarbetsavtal har upprättats med deras 
förening – Smålands VindkraftCenter Ekonomisk Förening. 
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Varför just här?  
Den viktigaste förutsättningen för ett vindkraftprojekt är att vindförhållandena är 
goda. Sedan våren 2009 har vi därför mätt vindarna. Insamlade vinddata visar att 
det blåser riktigt bra på höjderna i detta område. Vår tidiga förstudie visar också 
att området har bra förutsättningar för att uppfylla andra viktiga kriterier som berör 
närboende, natur- och kulturmiljö samt infrastruktur. 

Vi har därför beslutat att gå vidare med projektet Tritteboda och undersöka 
möjligheterna att bygga upp till 20 vindkraftverk. Tillsammans beräknas de årligen 
kunna producera cirka 100 GWh vilket motsvarar förnybar hushållsel till 20 000 
hem. 

Välkommen att höra av dig 
På Vattenfall arbetar vi aktivt med information och kunskapsspridning kring våra 
vindkraftprojekt. Vi planerar att inom en snar framtid bjuda in närboende, 
allmänhet och intressenter till informationsmöten och samråd. Det kommer också 
hela tiden finnas uppdaterad och aktuell information om projektet på 
www.vattenfall.se/trittebodavind   

Besök den gärna!  

Om du har frågor, synpunkter eller funderingar kring projektet så är du alltid 
välkommen att höra av dig direkt till mig på 08-739 61 55 eller till vår 
kommunikatör Ulf Andersson som nås på 08-739 55 48 eller på 
ulf.andersson@vattenfall.com 

 

Med vänlig hälsning 

Anna Wenell 

Projektledare 

08-739 61 55 

anna.wenell@vattenfall.com 
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